Ἱερσæ rhetorum linguæ, artesque methodicæ, et omnis dicendi vis atque copia nunc in argumentum incumbant unum : et a quibus honorata sunt, eos vicissim honorent.

Ἐvolventes animo bona cœlestia, nihil terrestræ sustinuerunt habere proprium ; sed fuerunt custodes assertoresque communitatis ; ideo et communi laude ornentur. Mariale.

Immunis ab omni labe, te, commune naturæ nostræ decus, celebramus omnes, labium effecti unum, unumque concentum perficientes.

## ALIUS CANON SANCTORUM.

Opus ejusdem.

172. ODE 1. Tonus obliquus 4, sicut Ἀρματηλάτην Φαραῶ.

Conatus præsens non est humanæ diligentiae opus. Quare, o benigne, sedi tuæ assidens sapientia (a) mihi præsto sit, et suppeditet gratiam sermonis, ut, quos ipsa præclare ante glorificavit, eosdem glorificare valeam.

Bonitas tua, Domine, non aliter redundavit ac crater : et divitiæ multæ benignitatis tuæ effusæ sunt, eoque pervenerunt, ut et alios condideris in carne angelos, qui nunc laudandi proponuntur.

Cœlestes cœlestia decent præconia ; hymnus angelicus divinis hominibus congruit. Nam qui natura unum verum Deum habent et viventem in se et loquentem, illi per communicationem dii sunt. Mariale.

Pius coetus cum præconio agit memoriam justorum, quibuscum Dei Mater, tanquam ipsorum caput, merito glorificatur, primum mediumque ordinem occupans et gloriæ particeps. Catasias.

Solum sterile et incultum, locum abyssi, sol aliquando ut campum lustravit : etenim instar muri stetit aqua utrinque, donec populus pedibus pertransiret mare, et ex divino præcepto caneret : « Cantemus Domino : gloriose enim glorificatus est (b). »

ODE 3.

Confirma nos in te, Domine, qui ligno interfecit

(b) Exod. xv. 1.

cisti peccatum, et tui timorem in nostra te laudantium præcordia.

Quem peperisti Deum, intemerata, hunc tua prece et obsecratione redde propitium supplicibus, se tradentibus in tuam tutelam, et fideliter partum tuum adorantibus.

Vitam meam totam dirige, Virgo, spes mea atque defensio; tentationibus et necessitatibus erue me gravibus, semper Virgo.

Dei Genitrix, quæ tuis ulnis vere portasti subsistentem Dei sapientiam, pete famulos tuos ignorantia et errore liberari.

174. Alius. Sicut Ἐν πέτρα με τῆς πίστεως ἐστερέωσας.

Ἐον parva Ecclesiæ buccina, lucerna illuminans orbem, præco omnes mundi fines voce comprehendens, Magni nomine insignitus Basilium hunc cœlium convocat.

— Illustris vita et rebus gestis, illustris facundia et documentis, omnes omni ex parte sicut sol alias stellas exsuperans, multa laude cumulatus theologus, hodierna die beatus prædicatur.